BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / ĐHCT-NXB
V/v Kê khai bài báo khoa học năm 2025

Cần Thơ, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trong Trường

Trường mở lại hệ thống kê khai bài báo khoa học tính khối lượng công tác. Để

công tác kê khai đúng quy định, Ban Giám hiệu thông báo như sau:

1. Bài báo được kê khai là những bài được xuất bản trong năm 2025 và năm 2024

nhưng chưa kịp kê khai. Để không trùng lặp trong việc kê khai, viên chức và người lao

động của Trường là nhóm tác giả trong cùng một bài báo thì thống nhất chỉ một người kê

khai. Tác giả không cần kê khai bài báo được xuất bản trên Tạp chí Khoa học Đại học

Cần Thơ (cả tiếng Việt và tiếng Anh).

2. Việc kê khai bài báo phải trung thực, đúng thông tin được yêu cầu và cung cấp

đầy đủ minh chứng; tuân thủ Quy định Liêm chính học thuật của Trường và quy định

Chế độ làm việc đối với giảng viên, giáo viên Trường Đại học Cần Thơ.

3. Giao cho Nhà xuất bản Đại học Cần Thơ chịu trách nhiệm tổ chức duyệt bài

tính khối lượng công tác theo đúng các quy định hiện hành.

4. Trong quá trình duyệt bài, nếu xét thấy việc kê khai chưa đúng quy định hoặc

có các vấn đề phát sinh cần làm rõ, Tổ duyệt bài tham mưu Hiệu trưởng mời Hội đồng

Liêm chính học thuật giúp Hiệu trưởng kiểm duyệt, bảo đảm tính chính xác và minh bạch

trong công tác kê khai.

5. Thời gian kê khai: Kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/12/2025.

6. Đính kèm là Hướng dẫn kê khai bài báo tính khối lượng công tác năm 2025.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo cho viên chức và người lao động biết và

thực hiện kê khai bài báo khoa học tính khối lượng công tác đúng quy định.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT, VPT.

                   Trần Trung Tính

		2025-11-14T14:36:21+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Điện<thanhdien@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-15T09:03:58+0700
	Cần Thơ
	Trần Trung Tính<tttinh@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-15T17:14:47+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-15T17:14:57+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-15T17:15:08+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-15T17:15:21+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!